
LA CARTE 
 

Entrées 

Salade bigourdane 

Méli mélo fraicheur en agrumes, 
symphonie de crevettes et jambon el poso 

Fois gras poêlé sur lit de pommes caramélisées 

Garbure 

Terrine de foie gras et son cheutney 

Plats 

Côtes d’agneau grillées à la concassée de 
tomate à l’olive 

Confit de canard aux cèpes 

Entrecôte à la plancha et frites maison 

Black burger Pyrénéen 

Omelette complète ou aux cèpes 

Dos de cabillaud aux petits léguSalade mes 

Truite de gave juste rôtie  au citron 

Desserts 

Coupe de glace 2 boules / 3 boules 

Coeur coulant chocolat vanille 

Tartelette myrtilles 

Emincé de fruits et sa tuile 

Assiette de fromages 

Café gourmand 

Coupe colonel 

15,50€


14,80€

15€

14€

15€


17,80€

14,50€

16,00€

15,00€

9,50€


15,80€

12,90€


5,00€/6,40€ 

7,20€

6,80€

5,20€

6,90€

7,50€

7,50€





