

LA CARTE

Entrées

Salade bigourdane	15,50€
Méli mélo fraicheur en agrumes, symphonie de crevettes et jambon el poso	14,80€
Fois gras poêlé sur lit de pommes caramélisées	15€
Garbure	14€
Terrine de foie gras et son cheutney	15€

Plats

Côtes d'agneau grillées à la concassée de tomate à l'olive	17,80€
Confit de canard aux cèpes	14,50€
Entrecôte à la plancha et frites maison	16,00€
Black burger Pyrénéen	15,00€
Omelette complète ou aux cèpes	9,50€
Dos de cabillaud aux petits légumes	15,80€
Truite de gave juste rôtie au citron	12,90€

Desserts

Coupe de glace 2 boules / 3 boules	5,00€/6,40€
Coeur coulant chocolat vanille	7,20€
Tartelette myrtilles	6,80€
Emincé de fruits et sa tuile	5,20€
Assiette de fromages	6,90€
Café gourmand	7,50€
Coupe colonel	7,50€

